REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/21/2020

Radicacién

76001311001220190026700

76001311001220190031700

76001311001220190051500

76001311001220190053900

76001311001220200003600

76001311001220200004000

76001311001220200004900

76001311001220200009200

76001311001220200014100

76001311001220200020600

Numero de registros:10

Clase de Proceso

Liquidacién de
Sociedad Conyugal
y Patrimonial

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal
y Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Otras Actuaciones
Especiales

Demandante

ALICIA VIVIANA RAMIREZ
CHICAIZA

LUIS ENRIQUE VARGAS
TOVAR

ALBA INES DUQUE
ECHEVERRY

LORENA OROZCO
JARAMILLO

LEONIDAS MOLINA
RAMIREZ

YINETH XIOMARA CARO
ASTORQUIZA

CARMENZA VALDERRAMA
CABRERA

BOLIVAR ARCOS CABRERA

JEFFERSON LOPEZ
RAMIREZ

JAMES CORONADO RIVERA

Demandado

ANDRES FABIAN SANCHEZ
CIFUENTES

VANESSA VARGAS
OCAMPO

JULIO CESAR RUALES
TAFUR

MARIO FERNANDO
GRISALEZ CORAL

LUCY JANETH AVILA POLO

CRISTIAN CAMILO
RODRIGUEZ SALAZAR

Causante: BILLER RODRIGO
CASTILLO

LISBEL KORNER
GUTIERREZ

LADY VANESSA DOMINGUEZ
VALENCIA

Beneficiario de Apoyo:
REINALDO RIVERA

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 17 DE
MARZO DE 2021 - 9AM. - AGREGA CONSTANCIA
DE CONSIGNACION SANCION Y ORDENA
REALIZAR REPORTE - Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AGREGA OBRE Y CONSTE
Y REQUIERE. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 21 DE
MARZO 2021 - 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 08
MARZO 2021 - 9AM. Ver estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver
estados web

Auto de Tramite OBS. Auto requiere. Ver Estados
Web. (2).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver
estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver
estados web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver
estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web

ESTADO No. 088

Fecha
Registro

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

18/09/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/21/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



