REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/21/2020

ESTADO No. 088

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190026700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALICIA VIVIANA RAMIREZ CHICAIZA	ANDRES FABIAN SANCHEZ CIFUENTES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 17 DE MARZO DE 2021 - 9AM AGREGA CONSTANCIA DE CONSIGNACION SANCION Y ORDENA REALIZAR REPORTE - Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220190031700	Verbal	LUIS ENRIQUE VARGAS TOVAR	VANESSA VARGAS OCAMPO	Auto de Trámite OBS. (1) AGREGA OBRE Y CONSTE Y REQUIERE. Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220190051500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 21 DE MARZO 2021 - 9AM. Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220190053900	Verbal	LORENA OROZCO JARAMILLO	MARIO FERNANDO GRISALEZ CORAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 08 MARZO 2021 - 9AM. Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220200003600	Verbal	LEONIDAS MOLINA RAMIREZ	LUCY JANETH AVILA POLO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220200004000	Verbal Sumario	YINETH XIOMARA CARO ASTORQUIZA	CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ SALAZAR	Auto de Trámite OBS. Auto requiere. Ver Estados Web. (2).	18/09/2020	1	1
76001311001220200004900	Verbal	CARMENZA VALDERRAMA CABRERA	Causante: BILLER RODRIGO CASTILLO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220200009200	Verbal	BOLIVAR ARCOS CABRERA	LISBEL KORNER GUTIERREZ	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220200014100	Verbal	JEFFERSON LOPEZ RAMIREZ	LADY VANESSA DOMINGUEZ VALENCIA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	18/09/2020		
76001311001220200020600	Otras Actuaciones Especiales	JAMES CORONADO RIVERA	Beneficiario de Apoyo: REINALDO RIVERA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	18/09/2020		

Número de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/21/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario